
                                                                                                                    
                                                  U C H W A Ł A   Nr 30/258/06
                                                  Rady Miejskiej w Małogoszczu
                                                  z dnia 20  października 2006 r.

w sprawie: wprowadzenia zmiany do uchwały Nr 3/27/03 Rady Miejskiej w Małogoszczu 
                  z dnia 6 marca 2003 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego.

                           Na podstawie art.40 ust.2 pkt.3, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z póź. zm.)
Rada Miejska uchwala co następuje :

                                                                  § 1.

W § 1 pkt.5 uchwały Nr 3/27/03 Rady Miejskiej w Małogoszczu  z dnia 6 marca 2003 r. w
sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego dodaje się pkt. 5 a ) w brzmieniu: 
„ 5. a) lokale użytkowe na prowadzenie stałej działalności gospodarczej  o powierzchni
powyżej  250 m ²                                                                         -   0,10 zł/m ² +  VAT ‘’ .   

                                                                     § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

                                                                      § 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz
podaniu do publicznej wiadomości mieszkańców.

                                                                     § 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia .

                                                                                                   Przewodniczący
                                                                                                   Rady Miejskiej

                                                                                                 Henryk Nowakowski


